证券代码：601868    股票简称：中国能建    编号：临 2023-038

中国能源建设股份有限公司

关于取得标准化管理体系认证的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性

和完整性承担法律责任。

近日，中国能源建设股份有限公司（以下简称公司）取得由

华夏认证中心有限公司颁发的《质量管理体系认证证书》《环境

管理体系认证证书》《职业健康安全管理体系认证证书》（以下

简称“三标一体化”认证）。

公司本次取得“三标一体化”认证，是继取得相关高等级资

质后，转型升级发展之路上又一重要里程碑。公司将充分利用有

关资质及体系认证，切实增强市场经营能力、一体化发展能力、

实体化运作能力和整体综合实力，进一步巩固提升在能源电力和

基础设施建设领域主力军、排头兵地位，系统打造新能源、新基

建、新产业“三新”能建，奋力实现建设世界一流企业目标。

特此公告。

中国能源建设股份有限公司董事会

                         2023年 7 月 12日